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Witam, jestem nowa.

Wczoraj pierwszy raz chciałam wypróbować moje nowe narty biegowe - Sporten Highlander z łuską
ciętą. Wybraliśmy się całą grupą i nikt nie miał takiego problemu jak ja - łuska w moich nartach nie
trzymała wcale. Nawet na płaskim terenie ciężko było się poruszać, bo przy każdym odbiciu narta
uciekała do tyłu... Pomyślałam, że może jestem za lekka, chociaż dopasowałam narty zgodnie ze
specyfikacją Sportena, ale na wszelki wypadek zamieniłam się na chwilę z siostrą, cięższą ode mnie o
ładnych parę kilo i ona miała ten sam problem... 

Proszę o rady...
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Trudno coś poradzić bez dotknięcia nart i łuski. To, że dobrałaś narty zgodnie ze specyfikacją, to jeszcze
mało. Narty mogą mieć np. przedział wagowy 20 kg. Jeśli wybrałaś z dolnego przedziału, a jesteś
początkująca, to mimo to mogą być zbyt sztywne dla Ciebie.

Jeszcze inny powód, który przychodzi mi do głowy, to że ktoś w serwisie, kto zna się na serwisowaniu
zjazdówek, a nie biegówek (tak jest w 95% serwisów), zalał łuskę parafiną. W takim przypadku trzeba
oddać narty do dobrego serwisu, żeby wytopili parafinę i wyszczotkowali łuskę.
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Bardzo możliwe z tą parafiną. Kiedy oddałam narty do serwisu w celu zamontowania wiązać,
powiedzieli, że mi je gratis nasmarują, a że się nie znam i postanowiłam zaufać
&quot;fachowcom&quot;, to widocznie się przeliczyłam... Dzięki za szybką odpowiedź, pozdrawiam 
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W ten weekend miałam podobna sytuacje z nartami ONE WAY. Ledwo się wpięłam  na płaskim terenie
co chwilę leżałam. Owszem jestem osoba poczatkująca, gdyz  narty miałm na nogach 5raz, ale na
wczesniej wypozyczanych bez problemu radziłam soebie z dreptaniem pod górkę,a tu magle nie
potrafiłam sie utrzymac na prostej drodze.Dopiero w  niedzielę-3dzien korzytsania z tych nart mogłam
dość swobodnie sie na nich poruszać. O wage nikt mnie nie pytał tylko o wzrost. Gdybym trafiła na takie
narty za pierwszym razem, na pewno nie załapałbym bakcyla. Możliwe,że te narty były nieodpowiednie
do moich umiejętności.
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A gdzie wypożyczałaś? One Way to chyba na Jamrozowej Polanie. Nart nie dobiera się do wzrostu,
tylko wyłącznie do wagi.
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Tak,na Jamrozowej
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